SỞ Y TẾ TIỀN GIANG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 2049/BVĐKCL-HCQT     Thị xã Cai Lậy, ngày 08 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Các công ty

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu thuê thu gom, vận chuyển

và xử lý rác thải sinh hoạt năm 2024 như sau:

STT
Tên dịch

vụ

Đơn

vị

Số

lượng
Loại chất thải, số lượng, tần suất thu gom

1

Thu

gom, vận

chuyển

và xử lý

rác thải

sinh hoạt

Dịch

vụ
01

- Rác thải sinh hoạt là chất thải rắn sinh hoạt

phát sinh từ hoạt động sinh hoạt thường ngày

của nhân viên y tế, người bệnh, người nhà

người bệnh, học viên, khách đến làm việc và

các chất thải ngoại cảnh trong cơ sở y tế (trừ

chất thải sinh hoạt phát sinh từ khu vực cách

ly, điều trị người mắc bệnh truyền nhiễm

nguy hiểm)

- Số lượng rác:  550 tấn/năm (≈ 46 tấn/tháng

x 12 tháng)

- Tần suất thu gom: hàng ngày

 Tổng cộng: 01 khoản

Nếu Quý Công ty có thực hiện công việc thu gom, vận chuyển và xử lý rác

thải sinh hoạt nêu trên, đề nghị gửi báo giá ghi đầy đủ các thông tin: tên dịch vụ,

đơn vị tính, số lượng, đơn giá, thành tiền, … vào phong bì, dán kín gửi về Bệnh

viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy (Địa chỉ: số 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1,

phường 4, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang, số điện thoại liên hệ 0898000275)

hoặc gửi báo giá qua mail công vụ: cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn theo mẫu

để lập hồ sơ mua sắm theo quy định hiện hành.

Tên nhà cung cấp: …

BẢNG BÁO GIÁ

STT
Tên

dịch vụ

Đơn

vị

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Loại chất thải, số lượng, tần

suất thu gom

1

Thu

gom,

vận

chuyển

và xử

lý rác

Dịch

vụ
01

  - Rác thải sinh hoạt là chất thải

rắn sinh hoạt phát sinh từ hoạt

động sinh hoạt thường ngày của

nhân viên y tế, người bệnh,

người nhà người bệnh, học

viên, khách đến làm việc và các

V/v lấy Báo giá Dự án: “Thuê thu

gom, vận chuyển và xử lý rác thải

sinh hoạt năm 2024”.

STT
Tên

dịch vụ

Đơn

vị

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Loại chất thải, số lượng, tần

suất thu gom

thải

sinh

hoạt

chất thải ngoại cảnh trong cơ sở

y tế (trừ chất thải sinh hoạt phát

sinh từ khu vực cách ly, điều trị

người mắc bệnh truyền nhiễm

nguy hiểm)

- Số lượng rác:  550 tấn/năm (≈

46 tấn/tháng x 12 tháng)

- Tần suất thu gom: hàng ngày

 Tổng cộng: 01 khoản

(Ghi chú: giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí khác có liên quan)

* Đề nghị Công ty cung cấp: tuyến đường và số km xe chuyên dụng đi thu

gom và vận chuyển đến nơi xử lý ……………………………………

Nơi nhận: Phòng HCQT - Bệnh viện đa khoa khu vực Cai Lậy

Thời hạn: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 18/9/2023.

Rất mong sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HCQT (Thảo).

Q. GIÁM ĐỐC

		2023-09-08T11:11:20+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!